ABW300 系列直进式拉丝机专用控制器
版本：A00
融合创新·节能增效
融合创新 性能优异 安全可靠 便捷体验
联系我们
CONTACT US
+86-512-6561 9888 +86-512-6565 3188info@synland.com 苏州市吴中区北官渡路吴
中科技城产业园 9 号楼

程控制，有效提升了转矩和速度的控制精度。采用液冷
技术既节约了能耗，又解决了传统风冷模式故障率偏高
的痛点。
客户的需求是我们前进的驱动力，我们配备了专业的研
发和市场服务团队，为您的需求提供及时、高效的服务
支撑。
功率段
安装孔位 (mm) 外形尺寸 (mm) 安装孔径 d
(mm)A B H1 H2 H3 W D
7.5~22kW 189 289 300 333.5 335 200 139.9 Ø6
30~37kW 239 439 450 484.4 - 250 189.5 Ø6
45~75kW 282 482 500 542 - 300 241.5 Ø9
注：图示以 7.5~22kW 功率段为例介绍产品部件，其他功率段机型可能存在细微差异，具体配置请以实物为准。
控制器型号 输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A）
ABW300-4T007L 7.5 25 18.5
ABW300-4T011L 11 32 25
ABW300-4T015L 15 40 32
ABW300-4T018L 18.5 47 38
ABW300-4T022L 22 51 45
ABW300-4T030L 30 57 60
ABW300-4T037L 37 69 75
ABW300-4T045L 45 89 92
ABW300-4T055L 55 106 115
ABW300-4T075L 75 139 150
项目 规格
输入 输入电压（V） AC 3PH 380V（-15%）~ 440V（+10%）
输入频率（Hz） 50Hz/60Hz，允许范围 47~ 63Hz
额定效率 大于 97%